Resolución Rectoral N" 1318-2025-UNAP, de fecha 12 de noviembre de 2025, se resuelve aprobar el
presupuesto económico para el desarrollo del Examen de Admisión 2026 - t Fase de la Universidad Nacional
de la Amazonía Peruana (UNAP), ascendente a la suma total de Sl 322,228.O0 (Trescientos veintidós mil
doscientos veintiocho y 00/100 soles), de acuerdo al siguiente desagregado:

UNAP

Objetivo Estratégico lnstitucional
Actividad Estratégica lnstitucional

Actividad Operativa lnstitucional
Programa
Producto
Actividad

Secuencia funcional
Fuente de financiamiento
Genérica de gasto